УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДОВИКОВСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

 от   06.02.2020г.                      № 61                            г. Городовиковск

Об утверждении плана проведения комплексных проверок

общеобразовательных, дошкольных организаций и организаций дополнительного образования

детей, подведомственных Управлению образования ГРМО РК, на 2020-2023 годы

В целях осуществления контроля за исполнением общеобразовательными,

дошкольными организациями и организациями дополнительного образования детей,

подведомственных Управлению образования ГРМО РК, норм законодательства Российской

Федерации в области образования, в соответствии со ст. 89 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Положением об Управлении

образования ГРМО РК, утверждённым Постановлением администрации Городовиковского

РМО РК от 20.02.2017г. № 64, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План проведения комплексных проверок общеобразовательных,

дошкольных организаций и организаций дополнительного образования детей,

подведомственных Управлению образования ГРМО РК, на 2019-2023 годы (далее - План

комплексных проверок).

2. Старшему методисту УО ГРМО РК Петренко Л.С.:

1) довести План комплексных проверок до руководителей общеобразовательных,

дошкольных организаций и организаций дополнительного образования детей,

подведомственных Управлению образования ГРМО РК (далее - организации

дополнительного образования детей);

2) организовать комплексные проверки общеобразовательных, дошкольных организаций

и организаций дополнительного образования детей Городовиковского района в 2019-2023

годах, согласно утверждённому Плану комплексных проверок.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник УО ГРМО РК:                                 Н.Н. Улюмжиева

   Приложение

УТВЕРЖДЕНО приказом Управления

образования ГРМО РК

от 06.02.2020г. № 61

ПЛАН

проведения комплексных проверок общеобразовательных, дошкольных организаций и

организаций дополнительного образования детей Городовиковского района

на 2019 - 2023 годы

№

п/п
№ ОО 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2022-2023

1.

МКОУ «Городовиковская

средняя общеобразовательная

школа №1 им. Г. Лазарева»

КП

2.

МКОУ «Городовиковская

средняя общеобразовательная

школа №2»

КП

3. МКОУ «Городовиковская

средняя общеобразовательная

школа №3»

   КП

4. МКОУ «Городовиковская

многопрофильная гимназия

им. Б.Б.Городовикова»

  КП

5. МКОУ «Кировский сельский

лицей»

КП

6.
МКОУ «Чапаевская средняя

общеобразовательная  школа»

КП

7. МКОУ «Виноградненский

лицей им. Дедова Ф.И.»

  КП

8.
МКОУ «Южная средняя

общеобразовательная  школа»

КП

9. МКДОУ д/с «Алёнушка»

   КП

10. МКДОУ д/с «Малыш»

КП

И. МКДОУ д/с «Солнышко»

 КП

12. МКДОУ д/с «Сказка»

КП

13. МКДОУ д/с «Колокольчик»

  КП

14. МКДОУ д/с «Ручеёк»

  КП

15. МКДОУ д/с «Тополёк»

КП

16.
МКУДО Городовиковская

детская школа искусств

КП

17. МКУ ДО Дом детского

творчества
КП